
Uchwała Nr 142/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

         z dnia 5 marca 2007 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę nr 115/07 Zarządu Województwa z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie 
przyjęcia Indykatywnego Planu Inwestycyjnego – Listy Projektów Kluczowych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1. ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. nr 227 poz. 1658), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

 
Załącznik do uchwały nr 115/07 Zarządu Województwa z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie 
przyjęcia Indykatywnego Planu Inwestycyjnego – Listy Projektów Kluczowych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
otrzymuje nowe brzmienie, którego treść zawarta jest w załączniku do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

                   § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
 

Adam Jarubas 
 
 

Załącznik dostępny jest  
w Urzędzie Marszałkowskim  
w Dep. Polityki Regionalnej,  

pok.243,tel.041-342-18-74



Uzasadnienie Uchwała Nr 142/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

         z dnia 5 marca 2007 r. 
 
Zmieniająca uchwałę nr 115/07 Zarządu Województwa z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie 
przyjęcia Indykatywnego Planu Inwestycyjnego – Listy Projektów Kluczowych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
 

W dniu 15 lutego 2007 r. Zarząd Województwa przyjął zmiany w Indykatywnym Planie 
Inwestycyjnym (IPI) – Lista Projektów Kluczowych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (RPOWŚ 2007-2013). 
W dniu 28 lutego 2007 r. na posiedzeniu Komitetu Rady Ministrów RPOWŚ 2007-2013 wraz 
z IPI zostały rekomendowane do przedłożenia na posiedzenie Rady Ministrów po 
uwzględnieniu kilku uwag. W związku z powyższym istnieje konieczność wprowadzenia 
zmian w Liście Projektów Kluczowych w ramach RPOWŚ 2007-2013. 

 
 


